COPIA DELIBERAZIONE

REG. N. 203

OGGETTO: Modifica atto G.M. 165 del 12/09/2013 avente peyeitp “Integrazione
dell’orario di lavoro del contiiata Scaduto Isidoro nella qualita di
Agente di Polizia Municipale”.

COMUNE DI MUSSOMELI

Provincia Regionale di Caltanissetta

GIUNTA COMUNALE

L’anno duemilatredici, il giorno sette del meséNdivembre, alle ore 13,30, nei
locali del Palazzo Comunale, si € riunita la Giutamunale nelle persone dei
signori:

1) |CALA’ SALVATORE SINDACO
2) INUCERA VINCENZO A

3) ISORCE SEBASTIANO

4) |LA PIANA GAETANO \ ASSESSORI
S5)

6)

7) y

Con la partecipazione del Segretario Generale Gaihune f.f. Dott.ssa
Antonina Cordaro.

Assume la presidenza il Sindaco, il quale conttatanumero legale e gli
intervenuti, dichiara aperta la riunione e |i imvita deliberare sull’oggetto
sopraindicato.



L’'UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE
L'UFFICIO PERSONALE

PREMESSO che con deliberazione GM n. 165 del 12009, in applicazione del 1°
comma dell'art. 3 della L.R. 05/11/2011, n. 17,stato elevato I'impegno orario
settimanale da 24 a 36 ore del contrattista Scddidoro , inquadrato nella categoria
C, posizione economica C1, con la mansione di AgdnPolizia Municipale, per il
periodo dal 01/08/2013 al 31/12/2013;

CHE nellatto predetto al punto 2) del dispositiy@r un mero errore materiale, e
stata prevista I'imputazione di una complessivesapeomprensiva di oneri riflessi e
IRAP, di € 14.335,00 cosi ripartiti:
- guanto a € 13.435,00 sull'intervento 1.01.08.01rSBrale” relativo al Servizio
“Altri servizi generali”, competenza;
- quanto a € 900,00 sull'intervento 1.01.08.07 “ Irsijgoe tasse
relativo al Servizio “ Altri servizi generali “, copetenza.

CONSIDERATO che risulta necessario provvedere adidifica degli importi
erroneamente previsti nellatto di che trattasi metk I'imputazione delle real
somme occorrenti per elevare il monte orario sethiae da 24 a 36 ore del
contrattista Scaduto Isidoro per il periodo daD812013 al 31/12/2013;

RITENUTO di modificare la previsione degli importiellatto G.M. 165 del
12/09/2013 relativo alla integrazione dell'oradolavoro del contrattista Scaduto
Isidoro, in forza al Comando Polizia Municipale damqualifica di Agente, da 24 ore
a 36 ore settimanali;

VISTA la L.R. 11/12/1991, n° 48 e successive rode ed integrazioni
comprendenti anche le norme di cui al T.U. appimwon Decreto Legislativo
18.08.2000, n° 267, in virtu del recepimento dinrami contenuto nella citata legge
n°® 48/91;

VISTA la L. R. del 03.12.1991 n° 44 cosi come nicdia dalla L. R. n° 23 del
05/07/1997 e dalle L. R. n° 30 del 23/12/2000;

PROPONE
Per quanto in premessa:

- Sostituire il punto 2) dell’atto G.M. 165 del 12/2013 come segue:
2) Imputare la spesa complessiva di € 4.092,00 cengp/a di oneri riflessi e
IRAP, per il periodo dal 01/08/20134/12/2013 cosi ripartita:
- quanto a € 3.836,00 sull'intervento 1.810Q “Personale” relativo al
Servizio “Altri servizi generali”, competea,;
- quanto a € 900,00 sull'intervento 1.01008Imposte e tasse” relativo al



Servizio “Altri servizi generali”, competea.
Resta salvo quanto altro stabilito con I'atto G145 del 12/09/2013.
- Dichiarare la presente deliberazione immediatamesgeutiva.
Trasmettere copia del presente provvedimento di€ldf Personale per dli
adempimenti successivi.

LA GIUNTA

VISTA la proposta che precede;

RITENUTA la propria competenza;

VISTI i pareri richiesti ai sensi dell'art.53, comine 2, della legge n.142/1990, recepita con
L.R. n. 48/1991, espressi nei seguenti termini:

- parere tecnico favorevole
- parere contabile favorevole
DELIBERA

Per quanto sopra espresso approvare la superiopggta redatta dall’'Ufficio di Polizia
Municipale facendone proprie le motivazione edspdsitivo.



